МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ санкт-петербурга муниципальнЫЙ округ СЕРГИЕВСКОЕ

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 апреля 2023 года                                                                                          № 51-п
О признании утратившими силу некоторых постановлений

местной администрации муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79          «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 05.08.2011г. № 23-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка на территории муниципального образования муниципальный округ Парнас» признать утратившим силу.
2. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 05.08.2011г. № 24-п «Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» (наименование постановления указано в редакции постановления местной администрации муниципального образования от 24.01.2018г. № 03-п и от 23.01.2023г. № 28-п) признать утратившим силу.
3. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 10.07.2012г. № 39-п «Об утверждении Положения о предоставлении натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно в виде обеспечения его топливом» признать утратившим силу.
4. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 06.04.2015г. № 15-п «Об утверждении Положения об участии в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» (наименование постановления указано в редакции постановления местной администрации муниципального образования от 24.01.2018г. № 03-п) признать утратившим силу.
5. Пункты 1, 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 16, 16.1, 16.2 и 16.3 постановления местной администрации муниципального образования от 24.01.2018г. № 03-п                               «О внесении изменений в некоторые постановления местной администрации муниципального образования» признать утратившими силу.
6. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 25.04.2019г. № 22-п «Об утверждении Положения о порядке проведения регионального дня приёма граждан главой местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» признать утратившим силу.
7. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 05.12.2019г. № 37-п «О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования от 06 апреля 2015 года № 15-п» признать утратившим силу.
8. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 28-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 05.08.2011 № 24-п» признать утратившим силу.
9. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

10. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE